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Pan 

       Paweł Czemiel 

Radny Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Szanowny Panie Radny,  

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 11 lutego 2019 r., w sprawie 

programu „Mosty dla Regionów“, uprzejmie informuję, co następuje. 

W związku z uruchomieniem ministerialnego programu „Mosty dla Regionów” ZDW                                   

w Olsztynie zgłosi  do konkursu budowę nowej przeprawy mostowej wraz z dojazdami w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 591 w mieście Kętrzyn – zgodnie z wyznaczonym przez ministerstwo terminem, tj.          

do dnia 29.03.2019 r. 

Potrzeba budowy nowego mostu została stwierdzona już w latach dziewięćdziesiątych 

ubiegłego stulecia, kiedy w opracowaniu pn. „Koncepcja poprawy bezpieczeństwa ruchu (…)                      

w Kętrzynie” wskazano na konieczność budowy nowej przeprawy mostowej. 

Budowa tego obiektu została przewidziana w Miejscowym Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego dla części miasta Kętrzyn (Uchwała XXXVII/240/04 Rady Miasta z dnia 25.11.2004), 

w którym uwzględniono jego lokalizację wraz z przebiegiem tras dróg dojazdowych. 

Zgłaszana do konkursu przeprawa mostowa według założeń koncepcyjnych ma długość 233 

metrów i przebiega nad rzeką Guber, istniejącą linią kolejową i terenami do niej przyległymi. 

Nowa przeprawa mostowa ma zapewnić obsługę komunikacyjną południowej części miasta                           

i sprawne połączenie jej z centrum Kętrzyna. Ponadto przejmie ona główny ruch tranzytowy w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 591, która stanowi na tym odcinku połączenie ważnych dla regionu dróg 

krajowych tj. drogi krajowej DK 63 i DK 16. Pozwoli to na zmniejszenie ruchu kołowego  

po starym i wyeksploatowanym, obecnie jedynym obiekcie, który pozostanie alternatywą do obsługi 

ruchu miejskiego na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń losowych. 

 

załączniki : 

1. Koncepcja Poprawy BRD (1995) 

2. Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Kętrzyn 

 

Z poważaniem  

Z upoważnienia Marszałka Województwa    

           Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Marcin Kuchciński 

     Wicemarszałek  


